# PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO .jOÃQ ÁRIAS OE MOURA

RUA tENENTe ALWEIDA. 2õs - CENTRO - CEP la:l $s.aQQ.:TEVE/K.l s. s278-97üq.:.gENTio - PILAR DO SUL - sp
wvv\r.pl$8fd $ 1-$p.gov.br

PORTARIA N.' 6.370/20'1 8
De 10 de dezembro de 20'18

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

R ESQLVE

Art. lo - Fica exonerada do quadro de Servidores

Públicos Municipais o servidora Sra. VERÁ LUCIA ROCHA SIANDELA, portadora da
CTPS R.o 86770, série 00607-SP. que vinha exercendo as funções do cargo de Assistente
Social, (Pedido Demissão - PA n.' 7337/201 8)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos em 09 de abril de 201 8.

Pilar do Sul, 10 de dezembro de 2018

7

ANTONIO Jo6E PEREIRA
Prefe itj/M unicipa l

CAETANO SCADUTO fiLHO
.Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

e Pilar do Sui na data supraa
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

JOSÉ CAdLOgPER
Secr. de Adm. e Recurso.

Municipi
\

! \......-z